“In eujus rei testimonium huic praesenti cartae nostri Mag-
num Sigillum nostrum apponi praecipimus, testibus Reveren-
dissimo in Christo Patre, Joanne, Archiepiscopo Sancti An-
dreae, et dilectis nostris consanguineis, Georgio, Comite de
Huntley, Domino Gordoun et Badenoch, Cancellario nostro:
Jacoho, Comite de Bothwell, Domino Haillis, Chrichtoun, et
Liddisdale, regni nostri Magno Admirallo; dilectis nostris
familiaribus consiliariis, Richardo Maitland de Lethingtoun,
nostri Secreti Sigilli Custos ; Jacobo Balfour de Pittindriech,
nostrorum Rotulorum Registri ac Concilii Clerico; et Johanni
Balladine de Auchnoule, nostrae Justiciariae Clerico, Equiti-
bus Auratis: Apud Edinburgh, decimo tertio die mensis
Martii, anno Domini millesimo quingentesimo sexagesima
séxlo, et regni nostri vigesimo quinto.”

Quamquidem cartam et infeofamentum in omnibus suis
punctis et articulis, conditionibus et modis, ac circumstantiig
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nuerunt, maxime apta et commoda pro constructione domoram
el aedificiorum ubi professores bonarum scientiarnm ef litera=
rum, ac studentes 'exfdndqm, remanere ef suam diaturnam ex-
ercitationem habere potuerint; ultra et practer alia loca con-
venientia pro hospitalitate. :
Ideo, nos enixe cupientes, ut in honorem Dei et commune
bonum nostri reg‘il_i,;, _i_tam?t;r&i ;i;:d;i'es_a.ugg?ipr; miumus et
concedimus, quo _licelpit_gtjaei'atig Praeposito, consuiibius et
eorum successoribus, aedificare et reparare sufficiéntes domos
et loea, pro receptione, habitatione et tractalivne professorum,
scholarum grammaticalium, humanitatis et lingnaram, philo-
sophiae, theologiae, medicinae, et jurium, aut quarameunque
aliarum scientiarum liberalium, quod deelaramus nullam fore
rapturam praedictae mortificationis; ac etiam praefati Prae-
positas, ballivi et consules, ac eorum successores, cum avisa-
mento tamen eornm ministrorum, pro perpetuo in posterum
plénam habeant libertatem, personas ad dictas professiones
edocendas, maxime idoneas, uti magis conveuiénter poterint,
elegendi, cum polestate imponendi et removendi ipsos sicuii
expediverit; ac inhibendo omnibus aliis, ne dictas scientiag
inira dicti nostri burgi libertatem profiteantur aut doceant,
nisi per praefatos Praepositum, balitvos et consules, eorum-
que successores admissi fuerunt.  Proviso, quod praesentes
nullatenus praejudicabunt nec actoribus nec reis nec aliis
interesse habenlibus in ejectione et causa prosecuta penes
decimas garhales'de Dunibernie, Pottie et Monerief, ad ¢a-
pellanos ecclesiae beatae Aegidae de Edinburgh pertinentes;
neque jari patronatus ejusdem; sed quod utrisque parti, et
omnibus interesse habentibus usque ad finalem exitum et
decisionem in hojusmedi, ut congruit, prosequi et defendére
liceat, procsentibus aut quibuscunque in eisdem ‘contentis
non obstantibus,  Proviso etiam, quod ministri deserviéntes
apud dictas ecclesias, pro praesenti et in fulurum, sustinebyp-
tur de promptioribus fructibus earundem, secaudum ordinem
desaper smifiptum seu sumendum. 000, L84
In cujus rei testimoniom, huic praesenti chartae nostrae
confirmationis Magnum Sigillam nostrum appoui praecipi-
mus, testibus praedilectis nostris consanguineis et donsili-
arfis, E&ino, Lenocize Duce, Comite de Dernelie, Domino
Fairboltoun, Dalkeith et Aubigny, &e. Magno regni nostri
Camerario; Colino, Argathieliac Comite, Domino Camphel
et Lorne, &c. Cancellirio ac Justiciario nostro Generdli;
Reverendissimis et Veuerabilibus in Christo Patribus, Pa-
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